

Referat fra Generalforsamlingen den 13. maj 2024.

Holte Kano- & Kajakklub.

Tilstede.: Kenneth Dam, Preben Sørensen, Mariann Hersom, Leif Gertsen og Freddie Barkov.

Ikke tilstede.: Lars Kirkegård og Marianne Krøjgaard.

1/ Klubbens tidligere formand Henning Elton Jensen blev valgt som dirigent.

Henning kontrollere, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, hvilket den var.

2/ Formanden Kenneth Dam berettede om året, der var gået. Hvorefter Formandens beretning blev godkendt af forsamlingen. - Se Formandens Beretning.

3/ Foreningens nye kasser Mariann Hersom fremlagde regnskabet for år 2023. Efter en gennemgang af regnskabet, der bl.a. viste en sund økonomi blev regnskabet for år 2023 godkendt af forsamlingen.

4/ Vedrørende indkommende forslag – Der var ingen indkommende forslag hverken fra Bestyrelsen eller medlemmerne.

5/ Planer for aktiviteter indtil næste generalforsamling – Pinsetur sammen med de andre kanoklubben langs Mølleåen. Samt arbejdsdage den 25. og 26. maj 2024. Sankthansaften den 23. juni 2024.

6/ Fremlæggelse af budget for år 2024. Da Mariann lige er tiltrådt som kasser. Har der ikke været tid til at få lavet budgettet færdigt. Dette vil blive færdiggjort inde for kort tid og lagt ud på hjemmesiden.

7/ Valg af bestyrelsesmedlemmer – I år var kasser Anne Lassen, Preben Sørensen, Lars Kirkegård og Johnny Truelsen på valg. Da Anne Lassen var fratrådt som kasser havde foreningen allerede fundet en ny kasser Mariann Hersom. - Preben Sørensen og Lars Kirkegård ville gerne forsætte i bestyrelsen og blev genvalgt. Johnny Truelsen ønskende ikke at genopstille. Her havde bestyrelsen foreslået Freddie Barkov som nyt bestyrelsesmedlem. Hvilket blev godkendt af forsamlingen.

8/ Valg af revisor – Bestyrelsen foreslår Janny Bak, der gerne forsætte som foreningens revisor.

9/ Her spurgte Thomas lidt indtil Leif og Freddie's arbejde med at hæve forenings bygning. Da vi i de senere år har oplevet, at vandstanden i Furesøen er steget meget.

Derudover var forsamlingen lidt inde på om vi skal oprette en mobilepay konto, bl.a. til at overføre penge i forbindelse med arbejdsdagene.

Med venlig hilsen

Holte Kano- & Kajak Klub.